

Statutární město OPAVA

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)
Celkem za	Lokální varovný systém			3 238 895,00 Kč	3 238 895,00 Kč
1	Lokální varovný systém Milostovice	kpl	1	698 060,00 Kč	698 060,00 Kč
2	Lokální varovný systém Podvihov	kpl	1	1 134 915,00 Kč	1 134 915,00 Kč
3	Lokální varovný systém Vlaštovičky	kpl	1	731 590,00 Kč	731 590,00 Kč
4	Lokální varovný systém Zlatníky	kpl	1	674 330,00 Kč	674 330,00 Kč
Celkem za	Publicita a propagace			0,00 Kč	0,00 Kč
5	Plakát A3 s informacemi o projektu	ks	0	5 000,00 Kč	0,00 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU BEZ DPH (Kč)					3 238 895,00 Kč
DPH 21 % (Kč)					680 167,95 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU VČETNĚ DPH (Kč)					3 919 062,95 Kč

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)	do 2 000 obyvatel	<u>m.č. Milostovice</u>				
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	34 900 Kč	34 900,00 Kč	7 329,00 Kč	42 229,00 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	34 000 Kč	34 000,00 Kč	7 140,00 Kč	41 140,00 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500,00 Kč	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250,00 Kč	52,50 Kč	302,50 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800,00 Kč	2 058,00 Kč	11 858,00 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	19 800 Kč	19 800,00 Kč	4 158,00 Kč	23 958,00 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200,00 Kč	4 872,00 Kč	28 072,00 Kč
1.10	Modul záložního připojení internetu	ks	1	29 000 Kč	29 000,00 Kč	6 090,00 Kč	35 090,00 Kč
1.11	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600,00 Kč	2 226,00 Kč	12 826,00 Kč
1.12	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200,00 Kč	462,00 Kč	2 662,00 Kč
1.13	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000,00 Kč	3 990,00 Kč	22 990,00 Kč
1.14	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400,00 Kč	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč
1.15	Modul napojení na JSVV - expander	ks	1	69 700 Kč	69 700,00 Kč	14 637,00 Kč	84 337,00 Kč

	Celkem				274 950,00 Kč	57 739,50 Kč	332 689,50 Kč
2.	Zálohovací jednotka						
2.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	76 200 Kč	76 200,00 Kč	16 002,00 Kč	92 202,00 Kč
	Celkem				76 200,00 Kč	16 002,00 Kč	92 202,00 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)						
3.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	13	13 800 Kč	179 400,00 Kč	37 674,00 Kč	217 074,00 Kč
3.2	Modul obousměrné komunikace	ks	13	2 640 Kč	34 320,00 Kč	7 207,20 Kč	41 527,20 Kč
3.3	Software komunikace	ks	13	1 930 Kč	25 090,00 Kč	5 268,90 Kč	30 358,90 Kč
3.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	29	980 Kč	28 420,00 Kč	5 968,20 Kč	34 388,20 Kč
3.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	13	910 Kč	11 830,00 Kč	2 484,30 Kč	14 314,30 Kč
3.6	Montážní materiál	ks	13	1 590 Kč	20 670,00 Kč	4 340,70 Kč	25 010,70 Kč
3.7	Montážní práce	ks	13	1 900 Kč	24 700,00 Kč	5 187,00 Kč	29 887,00 Kč
3.8	Oživení	ks	13	960 Kč	12 480,00 Kč	2 620,80 Kč	15 100,80 Kč
	Celkem				336 910,00 Kč	70 751,10 Kč	407 661,10 Kč
4.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů						
4.1	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů	ks	1	10 000 Kč	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč

	Celkem				10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	Cena celkem				698 060,00 Kč	146 592,60 Kč	844 652,60 Kč

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)	do 2 000 obyvatel	<u>m.č. Podvihov</u>				
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	34 900 Kč	34 900,00 Kč	7 329,00 Kč	42 229,00 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	34 000 Kč	34 000,00 Kč	7 140,00 Kč	41 140,00 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500,00 Kč	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250,00 Kč	52,50 Kč	302,50 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800,00 Kč	2 058,00 Kč	11 858,00 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	19 800 Kč	19 800,00 Kč	4 158,00 Kč	23 958,00 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200,00 Kč	4 872,00 Kč	28 072,00 Kč
1.10	Modul záložního připojení internetu	ks	1	29 000 Kč	29 000,00 Kč	6 090,00 Kč	35 090,00 Kč
1.11	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600,00 Kč	2 226,00 Kč	12 826,00 Kč
1.12	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200,00 Kč	462,00 Kč	2 662,00 Kč
1.13	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000,00 Kč	3 990,00 Kč	22 990,00 Kč
1.14	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400,00 Kč	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč
1.15	Modul napojení na JSVV - expander	ks	1	69 700 Kč	69 700,00 Kč	14 637,00 Kč	84 337,00 Kč
	Celkem				274 950,00 Kč	57 739,50 Kč	332 689,50 Kč

2.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
2.1	Modul rozesílání SMS	ks	1	45 300 Kč	45 300,00 Kč	9 513,00 Kč	54 813,00 Kč
2.2	Encoder paging Pocsag	ks	1	3 465 Kč	3 465,00 Kč	727,65 Kč	4 192,65 Kč
	Celkem				48 765,00 Kč	10 240,65 Kč	59 005,65 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
3.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	30	13 800 Kč	414 000,00 Kč	86 940,00 Kč	500 940,00 Kč
3.2	Modul obousměrné komunikace	ks	30	2 640 Kč	79 200,00 Kč	16 632,00 Kč	95 832,00 Kč
3.3	Software komunikace	ks	30	1 930 Kč	57 900,00 Kč	12 159,00 Kč	70 059,00 Kč
3.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	69	980 Kč	67 620,00 Kč	14 200,20 Kč	81 820,20 Kč
3.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	28	910 Kč	25 480,00 Kč	5 350,80 Kč	30 830,80 Kč
3.6	Anténa přijímací směrová - kompletní sestava	ks	2	5 300 Kč	10 600,00 Kč	2 226,00 Kč	12 826,00 Kč
3.7	Solární panel	ks	1	12 900 Kč	12 900,00 Kč	2 709,00 Kč	15 609,00 Kč
3.8	Montážní materiál	ks	30	1 590 Kč	47 700,00 Kč	10 017,00 Kč	57 717,00 Kč
3.9	Montážní práce	ks	30	1 900 Kč	57 000,00 Kč	11 970,00 Kč	68 970,00 Kč
3.10	Oživení	ks	30	960 Kč	28 800,00 Kč	6 048,00 Kč	34 848,00 Kč
	Celkem				801 200,00 Kč	168 252,00 Kč	969 452,00 Kč
4.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů						
4.1	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění	ks	1	10 000 Kč	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	Celkem				10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	Cena celkem				1 134 915,00 Kč	238 332,15 Kč	1 373 247,15 Kč

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)	do 2 000 obyvatel	<u>m.č. Vlaštovičky</u>				
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	34 900 Kč	34 900,00 Kč	7 329,00 Kč	42 229,00 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	34 000 Kč	34 000,00 Kč	7 140,00 Kč	41 140,00 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500,00 Kč	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250,00 Kč	52,50 Kč	302,50 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800,00 Kč	2 058,00 Kč	11 858,00 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	19 800 Kč	19 800,00 Kč	4 158,00 Kč	23 958,00 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200,00 Kč	4 872,00 Kč	28 072,00 Kč
1.10	Modul záložního připojení internetu	ks	1	29 000 Kč	29 000,00 Kč	6 090,00 Kč	35 090,00 Kč
1.11	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600,00 Kč	2 226,00 Kč	12 826,00 Kč
1.12	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200,00 Kč	462,00 Kč	2 662,00 Kč
1.13	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000,00 Kč	3 990,00 Kč	22 990,00 Kč
1.14	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400,00 Kč	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč
1.15	Modul napojení na JSVV - expander	ks	1	69 700 Kč	69 700,00 Kč	14 637,00 Kč	84 337,00 Kč
	Celkem				274 950,00 Kč	57 739,50 Kč	332 689,50 Kč
2.	Zálohovací jednotka					0,00 Kč	0,00 Kč
2.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	76 200 Kč	76 200,00 Kč	16 002,00 Kč	92 202,00 Kč

	Celkem				76 200,00 Kč	16 002,00 Kč	92 202,00 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
3.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	14	13 800 Kč	193 200,00 Kč	40 572,00 Kč	233 772,00 Kč
3.2	Modul obousměrné komunikace	ks	14	2 640 Kč	36 960,00 Kč	7 761,60 Kč	44 721,60 Kč
3.3	Software komunikace	ks	14	1 930 Kč	27 020,00 Kč	5 674,20 Kč	32 694,20 Kč
3.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	39	980 Kč	38 220,00 Kč	8 026,20 Kč	46 246,20 Kč
3.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	14	910 Kč	12 740,00 Kč	2 675,40 Kč	15 415,40 Kč
3.6	Montážní materiál	ks	14	1 590 Kč	22 260,00 Kč	4 674,60 Kč	26 934,60 Kč
3.7	Montážní práce	ks	14	1 900 Kč	26 600,00 Kč	5 586,00 Kč	32 186,00 Kč
3.8	Oživení	ks	14	960 Kč	13 440,00 Kč	2 822,40 Kč	16 262,40 Kč
	Celkem				370 440,00 Kč	77 792,40 Kč	448 232,40 Kč
4.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů					0,00 Kč	0,00 Kč
4.1	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů	ks	1	10 000 Kč	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	Celkem				10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	Cena celkem				731 590,00 Kč	153 633,90 Kč	885 223,90 Kč

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)	do 2 000 obyvatel	<u>m.č. Zlatníky</u>				
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	34 900 Kč	34 900,00 Kč	7 329,00 Kč	42 229,00 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	34 000 Kč	34 000,00 Kč	7 140,00 Kč	41 140,00 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500,00 Kč	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250,00 Kč	52,50 Kč	302,50 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800,00 Kč	2 058,00 Kč	11 858,00 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	19 800 Kč	19 800,00 Kč	4 158,00 Kč	23 958,00 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200,00 Kč	4 872,00 Kč	28 072,00 Kč
1.10	Modul záložního připojení internetu	ks	1	29 000 Kč	29 000,00 Kč	6 090,00 Kč	35 090,00 Kč
1.11	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600,00 Kč	2 226,00 Kč	12 826,00 Kč
1.12	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200,00 Kč	462,00 Kč	2 662,00 Kč
1.13	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000,00 Kč	3 990,00 Kč	22 990,00 Kč
1.14	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400,00 Kč	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč
1.15	Modul napojení na JSVV - expander	ks	1	69 700 Kč	69 700,00 Kč	14 637,00 Kč	84 337,00 Kč
	Celkem				274 950,00 Kč	57 739,50 Kč	332 689,50 Kč
2.	Zálohovací jednotka					0,00 Kč	0,00 Kč
2.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	76 200 Kč	76 200,00 Kč	16 002,00 Kč	92 202,00 Kč

	Celkem				76 200,00 Kč	16 002,00 Kč	92 202,00 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
3.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	12	13 800 Kč	165 600,00 Kč	34 776,00 Kč	200 376,00 Kč
3.2	Modul obousměrné komunikace	ks	12	2 640 Kč	31 680,00 Kč	6 652,80 Kč	38 332,80 Kč
3.3	Software komunikace	ks	12	1 930 Kč	23 160,00 Kč	4 863,60 Kč	28 023,60 Kč
3.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	29	980 Kč	28 420,00 Kč	5 968,20 Kč	34 388,20 Kč
3.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	12	910 Kč	10 920,00 Kč	2 293,20 Kč	13 213,20 Kč
3.6	Montážní materiál	ks	12	1 590 Kč	19 080,00 Kč	4 006,80 Kč	23 086,80 Kč
3.7	Montážní práce	ks	12	1 900 Kč	22 800,00 Kč	4 788,00 Kč	27 588,00 Kč
3.8	Oživení	ks	12	960 Kč	11 520,00 Kč	2 419,20 Kč	13 939,20 Kč
	Celkem				313 180,00 Kč	65 767,80 Kč	378 947,80 Kč
4.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů						
4.1	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění	ks	1	10 000 Kč	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	Celkem				10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	Cena celkem				674 330,00 Kč	141 609,30 Kč	815 939,30 Kč